MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Registros Acadêmicos

RESULTADO FINAL DAS MATRICULAS

EDITAL Nº 06/2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR campus Boa Vista Zona Oeste,
por meio da Comissão constituída pela PORTARIA Nº 1139/GAB-CBVZO/IFRR, DE 04 DE ABRIL DE
2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Final das Matriculas do Edital 06/2024,
referente ao Processo Seletivo PROEJA FIC do IFRR/ Campus Boa Vista Zona Oeste:

ORDEM NOME DO CANDIDATO

01

ALICE MENDES PORFÍRIO

02

ALEXANDRE TAPAJOS MARQUES

03

ANGELICA PEREIRA DE SOUZA

04

BRENDA STHEFANY BEZERRA BRITO

05

CLEANES SILVA AMORIM

06

ELUIZA ALVES DE BRITO

07

GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA PEIXOTO

08

HIAGO ESTEVÃO COTA AGUIAIR

09

  HERICA NASCIMENTO DE MARCEDO

10

INDIRA PEIXOTO DE SOUZA

11

JANNEIDE RIBEIRO DA SILVA

12
JOSÉ CARLOS MOURA DE AGUIAR

13

JOSEANE DOS SANTOS DE ARAUJO

14

  KEVIN WILCLEN SOUZA PEREIRA

15

MARIA VIRLENE SILVA LIMA

16

MELRY HELEN DA SILVA DUARTE

17

MILARY DE LOS ANGELIS RAMIREZ SALAZAR

18

MICHELLI DA SILVA LOPES

19

NIKKA ELEN DA SILVA SANTOS

20

ROSIMEIRY PEREIRA RUFINO

21

SARA DOS SANTOS DE AZEVEDO

22

TAMIRIS ALVES DE ALMEIDA

23

VALDECIRIA ALBUQUERQUE GOMES

24

YASMIN ARTIAGO RODRIGUES

Boa Vista/RR, 16 de julho de 2024

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Cícero Thiago Monteiro Dantas dos Reis
Presidente da Comissão do Processo Seletivo PROEJA FIC do IFRR/ Campus Boa Vista Zona Oeste

PORTARIA Nº 1139/GAB-CBVZO/IFRR, DE 04 DE ABRIL DE 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Thiago Monteiro Dantas dos ReisCicero Thiago Monteiro Dantas dos Reis , COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - CCTSP (CBVZO)COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - CCTSP (CBVZO), em 16/07/2024 14:42:01.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 16/07/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

287707

f0ad70a795

	Documento assinado eletronicamente por: